
Technická specifikace
B24-0242

____________________________________________________________________________________________

ZHOTOVITEL:       

OKNOSERVIS s.r.o.
Plynárenská 499/1
602 00 Brno
Czech Republic
IČ: 25519760
DIČ: CZ25519760

Lucie Kašíková
Email: lucie.kasikova@oknoservis.cz
Mobil: 
www.oknoservis.cz

OBJEDNATEL: 

 
       

 
              

SVJ Nad Vavrouškou696

18600 Praha 8
CZE
IČ: 
DIČ: 

Telefon :
Mobil :
Email :

Datum vystavení: 27.2.2024

Popis:

____________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku,

na základě Vaši poptávky Vám předkládáme
 
Technickou specifikaci plastových výrobků a navrženého 

příslušenství k jednotlivým pozicím.

Ceny uvedené v této Technické specifikaci jsou uváděny bez DPH.
Platnost cenové nabídky je 14dní.

Všechny pohledy na otvorové výplně jsou zobrazeny z pohledu otevírání (ze strany pantů), pokud není uvedeno 
jinak.

Distanční rámečky skel jsou dodávány standardně v provedení SWS nebo TGI v barvě černé.

Prosím, zkontrolujte si pečlivě výrobky a příslušenství uvedené v této Technické specifikaci. Při kontrole věnujte 
pozornost zejména navrženému profilovému systému, typu zasklení, množství jednotlivý prvků a příslušenství. Dále 
zkontrolujte barevné provedení, kliky, směry a způsoby otvírání jednotlivých výrobků.

Případné dotazy konzultujte s našim obchodním manažerem, který Vám
 
Technickou specifikaci podrobně vysvětlí a 

případně upraví a to včetně Cenové nabídky.

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 1/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 1 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * fix, Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * pevný rám, OS levé TITAN
Výška klik: 600 mm
Výplň: 3 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2700mm x 1350mm
Hmotnost: 142

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 30 940,00 Kč Cena před slevou: 154 700,00 Kč

Pozice č.: 2 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS levé TITAN, OS pravé TITAN
Výška klik: 2 * 600 mm
Výplň: 2 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: sloupek MD94 Softline82-výztuha 2mm
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2400mm x 1400mm
Hmotnost: 140

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 33 244,00 Kč Cena před slevou: 166 220,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 2/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 3 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS levé TITAN, OS pravé TITAN
Výška klik: 2 * 600 mm
Výplň: 2 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: sloupek MD94 Softline82-výztuha 2mm
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2400mm x 1400mm
Hmotnost: 140

 
Kg

Poznámka:
u pole č.1 doporučená šířka křídla 1450mm
Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 33 244,00 Kč Cena před slevou: 166 220,00 Kč

Pozice č.: 4 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS levé TITAN, pevný rám, OS pravé TITAN
Výška klik: 2 * 700 mm
Výplň: 3 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Kostice
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 3150mm x 2070mm
Hmotnost: 252

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 55 007,00 Kč Cena před slevou: 275 035,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 3/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 5 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * fix, Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * pevný rám, OS levé TITAN
Výška klik: 600 mm
Výplň: 3 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2350mm x 1400mm
Hmotnost: 130

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 29 141,00 Kč Cena před slevou: 145 705,00 Kč

Pozice č.: 6 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 3 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS levé TITAN, 2 * OS pravé TITAN, pevný 
rám

Výška klik: 3 * 600 mm
Výplň: 4 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: Spoj A1 (8,39cm4) svisle Softline82
Sloupek: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 4160mm x 1400mm
Hmotnost: 240

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 58 137,00 Kč Cena před slevou: 290 685,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 4/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 7 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: fix, Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: pevný rám, OS balkon pravé TITAN
Výška klik: 1000 mm
Výplň: XN6/18černý/F4/18černý/XN6 Ug=0,5, 

XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 
trojsklo

Spoj: Kostice
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2650mm x 2100mm
Hmotnost: 237

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 45 490,00 Kč Cena před slevou: 227 450,00 Kč

Pozice č.: 8 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS balkon levý TITAN, pevný rám
Výška klik: 1000 mm
Výplň: 2 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: sloupek MD124 Softline82-výztuha 3mm
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2150mm x 2100mm
Hmotnost: 174

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 35 491,00 Kč Cena před slevou: 177 455,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 5/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 9 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * Sklopné klika nahoře TITAN
Výška klik: 2 * 393 mm
Výplň: 2 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Sloupek: sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 1760mm x 550mm
Hmotnost: 51

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 18 020,00 Kč Cena před slevou: 90 100,00 Kč

Pozice č.: 10 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * fix, 4 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * pevný rám, 2 * OS balkon levý TITAN, 
OT balkon pravý TITAN, OS balkon pravé 
TITAN

Výška klik: 4 * 1000 mm
Výplň: 6 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Spoj B1 (15,08cm4) svisle Softline82
Sloupek: 2 x  sloupek MD124 Softline82
Štulp: štulp MD74 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 4950mm x 2250mm
Hmotnost: 458

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 108 288,00 
Kč

Cena před slevou: 541 440,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 6/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 11 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * fix, 4 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * pevný rám, 2 * OS balkon levý TITAN, 
OT balkon pravý TITAN, OS balkon pravé 
TITAN

Výška klik: 4 * 1000 mm
Výplň: 6 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Spoj B1 (15,08cm4) svisle Softline82
Sloupek: 2 x  sloupek MD124 Softline82
Štulp: štulp MD74 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 5100mm x 2250mm
Hmotnost: 469

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 109 882,00 
Kč

Cena před slevou: 549 410,00 Kč

Pozice č.: 12 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 5 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, 5 * fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * OS levé TITAN, 3 * OS pravé TITAN, 5 * 
pevný rám

Výška klik: 5 * 600 mm
Výplň: 10 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Kostice
Sloupek: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Poutec: 5 x  sloupek MD124 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2550mm x 2200mm
Hmotnost: 263

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 80 712,00 Kč Cena před slevou: 403 560,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 7/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 13 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * Sklopné klika nahoře TITAN, pevný rám
Výška klik: 2 * 389,5 mm
Výplň: 3 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Kostice
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 3750mm x 550mm
Hmotnost: 95

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 29 008,00 Kč Cena před slevou: 145 040,00 Kč

Pozice č.: 14 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 2 * fix, Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 2 * pevný rám, OS pravé TITAN
Výška klik: 700 mm
Výplň: 3 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: Rohový spoj Softline82 (90°) venkovní
Poutec: sloupek MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2085mm x 2300mm
Hmotnost: 184

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 42 905,00 Kč Cena před slevou: 214 525,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 8/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 15 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 3 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, 7 * fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS levé TITAN, 7 * pevný rám, 2 * OS pravé 
TITAN

Výška klik: 3 * 700 mm
Výplň: 10 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: Rohový spoj Softline82 (90°) venkovní
Sloupek: 3 x  sloupek MD94 Softline82
Poutec: 3 x  sloupek MD124 Softline82, 2 x  sloupek 

MD94 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 2935mm x 2550mm
Hmotnost: 321

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 87 945,00 Kč Cena před slevou: 439 725,00 Kč

Pozice č.: 16 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 8 * fix, 4 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo 

okenní dovnitř otevíravé / pohled vnitřní
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: 8 * pevný rám, 3 * OS levé TITAN, OS pravé 
TITAN

Výška klik: 600 mm, 3 * 700 mm
Výplň: 12 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Rohový spoj Softline82 (90°) venkovní
Sloupek: 3 x  sloupek MD94 Softline82
Poutec: 3 x  sloupek MD94 Softline82, 3 x  sloupek 

MD124 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
podkladní profil 30mm dole

Rozměry: 4320mm x 2550mm
Hmotnost: 444

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 121 303,00 
Kč

Cena před slevou: 606 515,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 9/10



Technická specifikace
B24-0242

Pozice č.: 17 Množství: 5 ks Označení:

Série: VEKA82MD
Rám: Rám VEKA 82(101.290)73mm výška
Křídlo: 4 * Křídlo VEKA 82(103.341) křídlo okenní 

dovnitř otevíravé / pohled vnitřní, 2 * fix
Barva: Interiér / Exteriér
Barva rámu: bílá

 
/ zl.dub2178001

Barva křídla:bílá
 
/ zl.dub2178001

Kování: OS balkon levý TITAN, OT balkon pravý 
TITAN, 2 * pevný rám, 2 * OS balkon pravé 
TITAN

Výška klik: 4 * 1000 mm
Výplň: 6 * XN4/18černý/F4/18černý/XN4 Ug=0,5 

trojsklo
Spoj: 2 x  Spoj B1 (15,08cm4) svisle Softline82
Sloupek: 2 x  sloupek MD94 Softline82
Štulp: štulp MD74 Softline82
Předvrtání: P+L+H
Odvodnění: DOPŘEDU
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní profil 30mm dole
Rozměry: 3550mm x 2030mm
Hmotnost: 319

 
Kg

Parametry kovani- Hodnota

Cena za kus: 85 410,00 Kč Cena před slevou: 427 050,00 Kč

Pozice č.: 18 Množství: 839,20 mOznačení:

OBVODOVÉ METRY

 
šířka:0 mm

Pozice č.: 19 Množství: 1018,15 
m

Označení:

OBVODOVÉ METRY+SPOJKY

 
šířka:0 mm

Sumy slev pro skupinu zboží: 041 ( plastová okna/dveře ) 5 020 831,35 Kč

Sumy slev pro skupinu zboží: <žádný zápis> (  ) 0,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________

OKNOSERVIS s.r.o. je společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C. 29830                                       
 
            

 
          Strana 10/10


